
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADEF/COTIA

ADEF/COTIA

118958 27/04/202403 03 CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

Paulista
Sub-10 A2
GINASIO COLÉGIO PORTUGUES COTIA

VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI
ORILDO VIEIRA VINHATTI

ERICA BONIFACIO BOTELHO
DANIEL SOUZA DA SILVA

1657
521
1681
231

09:15 09:27

01 02

09:28 09:38

01 00

09:43 10:10

01 01
03 03

188705 PIETRO ANTôNIO OLIVEIRA DO CAMPO 	 01
174920 THALES RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 02
192616 MIGUEL HENRIQUE LIMA BELLO	 05
176055 ENZO CRUZ DINIZ 06
188906 LUAN FERNANDES CONTI 	 08
192081 DAVI LUIZ TOLEDO DE OLIVEIRA 09
190873 PIETRO FERREIRA ALMEIDA	 11
175463 LEONARDO FERREIRA GONÇALVES 13
190062 FLáVIO LINS DE SOUZA 	 14
197374 BERNARDO TORELLI TOMAZOLLI CAMARGO 16
181713 NATHAN GUILHERME DOS SANTOS GALVãO 20
188703 HENRIQUE COSTA MEDEIROS 21

21
01
21
01

08
05
06
02

09
02
13
14
13

13
11
14

16
20
11

00:45 09:22

DEBORA CAROLINE DE OLIVEIRA MORENO8586

KATIA APARECIDA LIRES DE OLIVEIRA7320
DEISID JESUINO DE JESUS7265

0901
01:48

1102
08:51

1103
18:27

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181786 GABRIEL DE AQUINO PRATES DOS REIS CORREA 01
189854 MIGUEL VELOSO SANTANA BARBOSA 02
188355 KAUã DE MESQUITA COHEN 03
174668 LUIZ MIGUEL FRANCISCO DA SILVA CORDEIRO 04
192963 MIGUEL PALMEIRAS DE SALES ARAUJO AZEVEDO 05
198792 DAVI VENTRE GOMES RIBEIRO 06
198840 PEDRO HENRICO ASSUNçãO RIBEIRO 07
181788 LUCCA KAYAN DA SILVA BISPO DOS SANTOS 09
181789 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA 10
176496 MIGUEL ROCATO LINS 11
188402 ARTHUR LEONEL CERQUEIRA 12 14:16
177744 DIAN LUCCA LEMOS SILVA 13
188404 GABRIEL DE SOUZA SOARES 14
197781 JOAQUIM SANTOS PAMPLONA MAZARO 17
181121 GUILHERME HENRIQUE GONçALVES DA CRUZ 19

01
02
03

10
04
05
09

12
06
07
10

14
09
12
11

19
11
14
13

1001

00:18

1202

03:01

0903

17:30

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO BRAGA SACCO4248

VICTOR IGOR BRITO CORDEIRO 9022

LE
O

N
A

R
D

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 (
13

)

D
E

B
O

R
A

 C
A

R
O

LI
N

E
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 M

O
R

E
N

O

G
A

B
R

IE
L 

D
E

 A
Q

U
IN

O
 P

R
A

T
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 C

O
R

R
E

A
 (

1)

R
E

N
A

T
O

 B
R

A
G

A
 S

A
C

C
O

JULIANA LINS DE SOUZA 8976

ADEF/COTIA

ANDREZA NAVARRO DE SOUZA 7804

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA


