



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118958 ADEF/COTIA 03 x 03 CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA 27/04/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINASIO COLEGIO PORTUGUES	COTIA		
1657	Árbitro Principal:	VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI		
521	Árbitro Auxiliar:	ORILDO VIEIRA VINHATTI		
1681	Árbitro Assistente:	ERICA BONIFACIO BOTELHO		
231	Cronometrista:	DANIEL SOUZA DA SILVA		
	Anotador:			

ADEF/COTIA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						Prorrogação	Penaltis	Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						21	08	09	13	16						
188705	PIETRO ANTÔNIO OLIVEIRA DO CAMPO	01														
174920	THALES RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS	02				01	05	02	11	20						
192616	MIGUEL HENRIQUE LIMA BELLO	05				21	06	13	14	11						
176055	ENZO CRUZ DINIZ	06				01	02	14								
188906	LUAN FERNANDES CONTI	08						13								
192081	DAVI LUIZ TOLEDO DE OLIVEIRA	09														
190873	PIETRO FERREIRA ALMEIDA	11														
175463	LEONARDO FERREIRA GONÇALVES	13														
190062	FLÁVIO LINS DE SOUZA	14														
197374	BERNARDO TORELLI TOMAZOLLI CAMARGO	16														
181713	NATHAN GUILHERME DOS SANTOS GALVÃO	20														
188703	HENRIQUE COSTA MEDEIROS	21														
8586	Técnico: DEBORA CAROLINE DE OLIVEIRA MORENO															
	Aux. Técnico:															
7265	Prep. Físico: DEISID JESUINO DE JESUS															
7320	Massagista: KATIA APARECIDA LIRES DE OLIVEIRA															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 09	02 11	03 11	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
01:48	08:51	18:27														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
LEONARDO FERREIRA GONÇALVES (13)

Técnico Mandante

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período			
						01	10	12	14	19						
181786	GABRIEL DE AQUINO PRATES DOS REIS CORREA	01														
189854	MIGUEL VELOSO SANTANA BARBOSA	02					02	04	06	09	11					
188355	KAUÃ DE MESQUITA COHEN	03					03	05	07	12	14					
174668	LUIZ MIGUEL FRANCISCO DA SILVA CORDEIRO	04						09	10	11	13					
192963	MIGUEL PALMEIRAS DE SALES ARAUJO AZEVEDO	05														
198792	DAVI VENTRE GOMES RIBEIRO	06														
198840	PEDRO HENRICO ASSUNçAO RIBEIRO	07														
181788	LUCCA KAYAN DA SILVA BISPO DOS SANTOS	09														
181789	LUCAS LIMA DE OLIVEIRA	10														
176496	MIGUEL ROCATO LINS	11														
188402	ARTHUR LEONEL CERQUEIRA	12	14:16													
177744	DIAN LUCCA LEMOS SILVA	13														
188404	GABRIEL DE SOUZA SOARES	14														
197781	JOAQUIM SANTOS PAMPLONA MAZARO	17														
181121	GUILHERME HENRIQUE GONçALVES DA CRUZ	19														
4248	Técnico: RENATO BRAGA SACCO															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
9022	Massagista: VICTOR IGOR BRITO CORDEIRO															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
01 10	02 12	03 09	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:18	03:01	17:30														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
GABRIEL DE AQUINO PRATES DOS REIS CORREA (11)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: JULIANA LINS DE SOUZA Registro: 8976 Assinatura:

Representante Visitante: ANDREZA NAVARRO DE SOUZA Registro: 7804 Assinatura: